
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СУРГУТСКИЙ РАЙОН 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ СУРГУТСКОГО РАЙОНА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«Лянторская  средняя  общеобразовательная  школа  № 4» 

(МБОУ «Лянторская СОШ № 4») 
 

П Р И К А З 

«23» сентября  2024г.                                                         № 572 
г.п. Лянтор 

О контроле реализации  

дополнительных общеобразовательных программ 

 В соответствии с постановлениями администрации Сургутского района от 

08.08.2023 года № 2095 «Об организации оказания муниципальных услуг в 

социальной сфере на территории Сургутского муниципального района Ханты – 

Мансийского автономного округа – Югры», от 15.08.2023 года № 2171-нпа «Об 

утверждении требований к условиям и порядку оказания муниципальных услуг в 

социальной сфере», приказами департамента образования администрации 

Сургутского района от 26.07.2024 года № 577 «О реализации дополнительных 

общеобразовательных программ в образовательных организациях Сургутского 

района на 2024-2025 учебный год», от 05.08.2023 года № 675 «Муниципальный 

социальный заказ на оказание муниципальных услуг в социальной сфере на 2023-

2025», от 13.11.2023 года № 960 «Об утверждении регламента по контролю 

реализации дополнительных общеобразовательных программ на территории 

Сургутского района» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Довести до сведения педагогических работников, осуществляющих 

реализацию дополнительных общеобразовательных программ на базе МБОУ 

«Лянторская СОШ № 4», Регламент по контролю реализации дополнительных 

общеобразовательных программ на территории Сургутского района (далее 

Регламент) в срок до 30.09.2024 года. 

Ответственные: Горбачева Я.А., Иванова Е.А., заместители директора. 

2. Обеспечить проведение ежеквартального контроля за реализацией 

дополнительных общеобразовательных программ на базе МБОУ «Лянторская СОШ 

№ 4» педагогами дополнительного образования, в том числе по совместительству от 

МАУДО «ЦДТ», согласно Регламенту. 

Ответственные: Горбачева Я.А., Иванова Е.А., заместители директора. 

3. Предоставлять по запросу информацию о проведении контрольных 

мероприятий в соответствии с установленной формой в отдел дополнительного 

образования и воспитательной работы (mihaylovanl@admsr.ru). 

Ответственные: Горбачева Я.А.., Иванова Е.А., заместители директора. 

4.  Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой (до 01.06.2025г.)     

 

Директор школы                                          О.Я. Саютина 

 

mailto:mihaylovanl@admsr.ru

		2024-09-30T17:01:46+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЛЯНТОРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4"




